
 
 
 

UCHWAŁA NR XV .94.2015 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2015 
 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2015, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2015, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
            Przewodniczący Rady  

Powiatu  Zielonogórskiego 
 

Edwin Łazicki 



        Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr  XV.94.2015 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29.12.2015 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

 

Dział Rozdział Nazwa 
Kwota 

( zł) 

Termin 

realizacji 

Jednostka 

realizująca 

Wydatki majątkowe 743.194   

600  Transport i łączność    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 580.194   

  

Opracowanie dokumentacji projektowej 

oraz wykonanie robót budowlanych 

polegających na: „Przebudowie drogi 

powiatowej nr 1191F w miejscowości 

Kolesin. Etap II” 

256.250 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

  

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy chodnika w m. Ostrzyce gm. 

Trzebiechów 

18.450 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

  

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

odcinku drogi powiatowej oraz wykonanie 

robót budowlanych polegających na 

budowie chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1181F przy ul. Wandy 

Komarnickiej w m. Wilkanowo – etap II 

153.750 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

  

Opracowanie dokumentacji projektowej 

modernizacji drogi powiatowej nr 1144F – 

etap I (na odcinku od drogi krajowej nr 32 

do m. Radomia) 

70.000 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

  

Opracowanie dokumentacji technicznej 

modernizacji mostu drogowego w ciągu 

drogi powiatowej nr 1172F w km 6+760 

nad Kanałem Dychowskim w m. Łagoda 

34.317 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

  

Modernizacja przepustów znajdujących się 

w pasach drogowych dróg powiatowych 

na terenie Powiatu Zielonogórskiego 

22.716 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

  
Zakup pił, kos i kosiarek spalinowych oraz 

dmuchawy spalinowej 
24.711 30.06.2016r. 

Powiat 

Zielonogórski 

750  Administracja publiczna    

 75020 Starostwa Powiatowe 26.000   

  

Zakup systemu kolejkowego do Wydziału 

Komunikacji w Delegaturze Starostwa 

Powiatowego w Sulechowie 

26.000 31.03.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

801  Oświata i wychowanie    

 80130 Szkoły zawodowe 50.000   

  

Wykonanie programu funkcjonalno-

użytkowego do zadania "Przebudowa 

budynku dydaktycznego i sali 

gimnastycznej wraz z zapleczem przy ul. 

Armii Krajowej 75 w Sulechowie" 

50.000 31.03.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 



852  Pomoc społeczna    

 85202 Domy Pomocy Społecznej 20.000   

  

Modernizacja dźwigu do przewozu osób 

niepełnosprawnych w DPS Trzebiechów – 

filia Bełcze nr 19 

20.000 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
   

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
67.000   

  

Wymiana pokrycia dachowego z eternitu 

na pokrycie z blachy trapezowej 

(przyjaznej dla środowiska) na hali 

magazynowej (garażach) znajdujących się 

na terenie siedziby PZZD w Górzykowie 

42.000 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

  

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych do 

modernizacji zieleni w pasach dróg 

powiatowych 

25.000 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

Wydatki bieżące 348.603   

600  Transport i łączność    

 60014 Drogi publiczne powiatowe 257.894   

  
Zakup 3 sztuk lamp LED wraz z 

układem solarnym 
59.040 30.06.2016r. 

Powiat 

Zielonogórski 

  Zakup progów wyspowych 17.057 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

  
Zakup ogrodzenia łańcuchowego oraz 

oznakowania pionowego 
3.586 30.06.2016r. 

Powiat 

Zielonogórski 

  

Bieżące utrzymanie mostów na drogach 

powiatowych na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego 

67.115 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

  

Bieżące utrzymanie nawierzchni 

chodników oraz roboty w zakresie 

napraw i konserwacji obiektów 

odwadniających teren wraz z robotami 

towarzyszącymi na drogach 

powiatowych na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego  

4.096 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

  

Przekładanie zapadających się 

chodników w pasach drogowych dróg 

powiatowych na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego 

70.000 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

  

Likwidacja zaniżeń w nawierzchni z 

kostki kamiennej w ciągu drogi 

powiatowej nr 1201F – ul. Poznańska w 

Sulechowie 

37.000 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

750  Administracja publiczna    

 75020 Starostwa powiatowe 21.879   

  

Zakup kabin sanitarnych do zadania 

inwestycyjnego „Modernizacja łazienek 

damskich i pionów kanalizacyjnych w 

budynku Starostwa Powiatowego w 

Zielonej Górze przy ul. Podgórnej 5” 

5.806 31.03.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

  
Zakup systemu informatycznego 

ewidencji sprzętu i oprogramowania 
16.073 31.03.2016r. 

Powiat 

Zielonogórski 



852  Pomoc społeczna    

 85202 Domy pomocy społecznej 20.000   

  

Dostawa i montaż mebli w pokojach 

mieszkańców Domu Pomocy Społecznej 

w Trzebiechowie –filia Bełcze nr 19 

20.000 30.06.2016r. 
Powiat 

Zielonogórski 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza    

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 48.830   

  
Remont łazienki nr 1 w MOS w 

Przytoku 
29.030 31.03.2016r. 

Powiat 

Zielonogórski 

  
Remont antresoli po pomieszczeniach 

magazynu paliw w MOS w Przytoku 
19.800 31.03.2016r. 

Powiat 

Zielonogórski 

OGÓŁEM 1.091.797 x x 

 



        Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr  XV.94.2015 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 29.12.2015 r. 

 

Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

 

Dział Rozdział § Kwota Nazwa 

Wydatki majątkowe 743.194  

600    Transport i łączność 

 60014  580.194 Drogi publiczne powiatowe 

  6050 256.250 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie 

robót budowlanych polegających na: „Przebudowie drogi 

powiatowej nr 1191F w miejscowości Kolesin. Etap II” 

  6050 18.450 
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika 

w m. Ostrzyce gm. Trzebiechów 

  6050 153.750 

Opracowanie dokumentacji projektowej na odcinku drogi 

powiatowej oraz wykonanie robót budowlanych 

polegających na budowie chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1181F przy ul. Wandy Komarnickiej w m. 

Wilkanowo – etap II 

  6050 70.000 

Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji 

drogi powiatowej nr 1144F – etap I (na odcinku od drogi 

krajowej nr 32 do m. Radomia) 

  6050 34.317 

Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji 

mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1172F w 

km 6+760 nad Kanałem Dychowskim w m. Łagoda 

  6050 22.716 

Modernizacja przepustów znajdujących się w pasach 

drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego 

  6060 24.711 
Zakup pił, kos i kosiarek spalinowych oraz dmuchawy 

spalinowej 

750    Administracja publiczna 

 75020  26.000 Starostwa Powiatowe 

  6060 26.000 
Zakup systemu kolejkowego do Wydziału Komunikacji w 

Delegaturze Starostwa Powiatowego w Sulechowie 

801    Oświata i wychowanie 

 80130  50.000 Szkoły zawodowe 

  6050 50.000 

Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego do 

zadania "Przebudowa budynku dydaktycznego i sali 

gimnastycznej wraz z zapleczem przy ul. Armii Krajowej 

75 w Sulechowie" 

852    Pomoc społeczna 

 85202  20.000 Domy pomocy społecznej 

  6050 20.000 

Modernizacja dźwigu do przewozu osób 

niepełnosprawnych w DPS Trzebiechów – filia Bełcze nr 

19 



900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 90005  67.000 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

  6050 42.000 

Wymiana pokrycia dachowego z eternitu na pokrycie z 

blachy trapezowej (przyjaznej dla środowiska) na hali 

magazynowej (garażach) znajdujących się na terenie 

siedziby PZZD w Górzykowie 

  6060 25.000 
Zakup urządzeń wielofunkcyjnych do modernizacji zieleni 

w pasach dróg powiatowych 

Wydatki bieżące 348.603  

600    Transport i łączność 

 60014  257.894 Drogi publiczne powiatowe 

  4210 59.040 Zakup 3 sztuk lamp LED wraz z układem solarnym 

  4210 17.057 Zakup progów wyspowych 

  4210 3.586 
Zakup ogrodzenia łańcuchowego oraz oznakowania 

pionowego 

  4300 67.115 
Bieżące utrzymanie mostów na drogach powiatowych na 

terenie Powiatu Zielonogórskiego 

  4300 4.096 

Bieżące utrzymanie nawierzchni chodników oraz roboty w 

zakresie napraw i konserwacji obiektów odwadniających 

teren wraz z robotami towarzyszącymi na drogach 

powiatowych na terenie Powiatu  

  4300 70.000 

Przekładanie zapadających się chodników w pasach 

drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego 

  4300 37.000 

Likwidacja zaniżeń w nawierzchni z kostki kamiennej w 

ciągu drogi powiatowej nr 1201F – ul. Poznańska w 

Sulechowie 

750    Administracja publiczna 

 75020  21.879 Starostwa powiatowe 

  4210 5.806 

Zakup kabin sanitarnych do zadania inwestycyjnego 

„Modernizacja łazienek damskich i pionów 

kanalizacyjnych w budynku Starostwa Powiatowego w 

Zielonej Górze przy ul. Podgórnej 5” 

  4210 16.073 
Zakup systemu informatycznego ewidencji sprzętu i 

oprogramowania 

852    Pomoc społeczna 

 85202  20.000 Domy pomocy społecznej 

  4300 20.000 
Dostawa i montaż mebli w pokojach mieszkańców Domu 

Pomocy Społecznej w Trzebiechowie – filia Bełcze nr 19 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 

 85421  48.830 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 

  4270 29.030 Remont łazienki nr 1 w MOS w Przytoku 

  4270 19.800 
Remont antresoli po pomieszczeniach magazynu paliw w 

MOS w Przytoku 

RAZEM 1.091.797  

 


